
 

 

 

CITTÀ DI BORGARO TORINESE 
CAP 10071  

www.comune.borgaro-torinese.to.it  
 

 

Stampa cartacea di documento digitale conservato presso gli archivi informatici del Comune. 

 
COPIA 

 
 
 

DECRETO DEL SINDACO 
 

N. 38 DEL 19-12-2019 
 
 

Ufficio: SEGRETERIA 
 

Oggetto: NOMINA DEL SEGRETARIO COMUNALE QUALE TITOLARE DELLA 
SEDE DI SEGRETERIA CONVENZIONATA FRA I COMUNI DI 
BORGARO TORINESE, SUSA E RUBIANA. 

 
 
 
 
L'anno  duemiladiciannove addì  diciannove del mese di dicembre, il Sindaco 
 
Visto il proprio provvedimento n. 37 del 17.12.2019 con il quale è stato individuato il 
Dott. Giovanni BARBERA quale segretario comunale idoneo ad assumere la titolarità della 
sede di segreteria convenzionata fra i Comuni Borgaro Torinese, Susa e di Rubiana, della 
quale questo Comune è capo convenzione; 
 
Sentita la Prefettura di Torino – Ufficio Territoriale del Governo - Albo dei Segretari 
Comunali e Provinciali – Sezione Regionale del Piemonte e visto il decreto prot. 177/2019 del 
18.12.2019 con il quale l’ufficio di cui sopra prende atto della Costituzione della Segreteria 
Convenzionata di Borgaro Torinese, Susa e Rubiana con scadenza al 31.12.2024, assegnando 
il suddetto segretario a tale Segreteria convenzionata; 
 
Accertato, d’intesa con i Sindaci del Comune di Susa e Rubiana, che nulla osta alla nomina 
del già citato segretario comunale quale titolare della sede di segreteria comunale 
convenzionata; 
 
Visti il D.lgs. n. 267/2000 e il D.P.R. n. 465/1997; 
 

DECRETA 

 
1) il Dott. Giovanni BARBERA, iscritto all’Albo dei Segretari Comunali e Provinciali della 

Sezione Piemonte, Fascia B*, n. Albo 7032, è nominato quale Segretario Comunale 

http://www.comune.borgaro-torinese.to.it/


  

 

titolare della sede di segreteria convenzionata fra i Comuni di Borgaro Torinese, Susa e 
Rubiana, della quale questo ente è capo convenzione. 

 
2) il termine, concordato con il suddetto segretario comunale, per l’assunzione in servizio, è 

fissato per il giorno 23 DICEMBRE 2019. 
 

3) il presente provvedimento è notificato al segretario nominato, Dr. Giovanni BARBERA. 
 

4) il presente provvedimento è trasmesso alla Prefettura – Ufficio Territoriale del Governo di 
Torino, Albo Segretari Comunali e Provinciali del Piemonte, presso la sede di Torino, 
nonché ai Comuni di Susa e Rubiana. 

 
 
 
 
 
 
 IL SINDACO 
 F.to DOTT. CLAUDIO GAMBINO 
 


